EXTRATO DO CPS - CF 024/2024 – S.R. LIMA SERVIÇOS DE ENTREGAS E

INSTALAÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação Serviços
com Fornecimento nº 024/2024, firmado com a empresa S.R. LIMA SERVIÇOS DE ENTREGAS E
INSTALAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202400058001330).

OBJETO: Contratação dos serviços de instalação de rede de alimentação de gás, incluindo
montagem, desmontagem, manutenção, teste de estanqueidade e Anotações de Responsabilidade
Técnica – ART’s correspondentes para atender ao Centro de Apoio ao Romeiro - CAR de
Trindade/GO e ao Centro de Apoio ao Romeiro - CAR de Muquém em Niquelândia/GO, conforme
especificações contidas no Termo de Referência 027/2024 – CPAS-GPCOM/GCEV (59600041).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, o importe total de até R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais), sendo R$ 7.300,00
(sete mil e trezentos reais) referente ao CAR TRINDADE (item 1) e R$ 5.300,00 (cinco mil e
trezentos reais), referente ao CAR DE MUQUÉM (item 2).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato,
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, celebrado com a Secretaria de Estado
de Administração, conforme Despacho nº 465/2024 – OVG/DIAF (59478155).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência será de 04 (quatro) meses, contados a partir da última
assinatura do Contrato, podendo ser prorrogado mediante justificativa prévia, no interesse exclusivo
da OVG.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG
Edno Rodrigues Lima – Empresa Contratada